
 
                                                         

 

 

 
 
 
Datum: 8. 6. 2021
Věc: Výlohové a vitrínové fólie

Od: TEXO PLUS s.r.o. Příjemce: MSB v Jablonci nad Nisou 
    xxxxxx xxxxxx         xxx. xxxxxxx xxxxxx
E-mail: xxxxx.xxxxx@xxxxxxxxx.xx         E-mail: xxxxxxxx.xxxxxx@xxx-xxxxxxx.xx 
GSM: +420 xxx xxx xxx          GSM: +420 xxx xxx xxx

Dobrý den,
zasílám zpracovanou cenovou nabídku na instalaci výlohové fólie. Výlohové a vitrÍnové fólie zabraňují prostu-
pu UV a IR záření prosklenou plochou, mají 99% UV filtr a jsou vhodné na všechny typy skel a oken. Pokud 
se na sklo nainstaluje kvalitní fólie s pokovenou vrstvou a částečně ztmaveným povrchem, je blednutí zabrán 
ěno zdaleka z větší části, než-li pouze s UV ochranou. V případě vystaveného zboží je však záměrem, aby toto 
zboží bylo vidět i z dálky a ze všech úhlů pohledu. Je proto třeba vybrat fólii, která je v podstatě kompromisním 
řešením mezi účinností a ztmavením. Proto naše nabídka obsahuje více druhů fólií s odlišným ztmavením a 
účinností.
Lepení provedeme bez potřeby demontáže okenních křídel.

1. část: Neutral 40 UVC. Tento typ fólie má 99,5 % UV filtr, účinnostodrazu sluneční energie (tepla) 
42 % se ztmavením pouze 34 %, je interiérováa nereflexní. Barevnost fólie je stálá, neutrální a při své
světlosti, je možnost průhleduna vystavené zboží. Záruka na neměnnost technických parametrů fólie 
je 10 let.
Spotřeba materiálu Neutal 40 UVC v šíři 1,525m 91,5 m2 v ceně 500,26 Kč /m2 ...............45 774 Kč 
Instalace fólie na plochu 80,26 m2 v ceně 546,65 Kč /m2 ............43 875 Kč 
Všechny ceny jsou bez DPH

2. část – navýšení: Neutral 40 UVC. Tento typ fólie má 99,5 % UV filtr, účinnostodrazu sluneční ener-
gie (tepla) 42 % se ztmavením pouze 34 %, je interiérováa nereflexní. Barevnost fólie je stálá, neutrální 
a při své světlosti, je možnost průhleduna vystavené zboží. Záruka na neměnnost technických para-
metrů fólie je 10 let.
Spotřeba materiálu Clear 1 UVC v šíři 1,525m 53,44 m2 v ceně 500,26 Kč /m2 ............26 736 Kč 
Instalace fólie na plochu 46,88 m2 v ceně 546,65 Kč /m2 ............25 627 Kč 
Doprava na místo instalace a zpět*  .................................................................5 000 Kč

 Cena celkem (obě části)  .................................................................147 012 Kč 
 Všechny ceny jsou bez DPH

Termín instalace: září 2021
Místo instalace: Jablonec nad Nisou
Platba: fakturace na základě objednávky
Poznámka:
Velikost DPH se odvíjí od instalace pro firmy (21% DPH), pro soukromé bydlení (15% DPH), plátci DPH s 
přenesenou daňovou povinností (0% DPH). Nedílnou součástí nabídky jsou podmínky instalace.



 
                                                         

 

 

 
 
 
Cenová nabídka platí po dobu 30 dní ode dne vystavení.


